PAGE
2

проект

Администрация городского поселения  Мортка

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

_______  2018 года

 № -
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Мортка

от 24 марта 2016 года № 75
 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Прекращение права постоянного (бессрочного)

 пользования земельными участками, находящимися

в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1.    Пункта 15 административного регламента слова «в том числе с использованием универсальной электронной карты» исключить;

        2.  Пункт 47 административного регламента после слов «должностного лица Администрации,» дополнить словами «многофункционального центра, его руководителя и (или) работника, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, их руководителей и (или) работников,»;
2.  Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с  решением Совета депутатов городского поселения Мортка № 48 от 31 марта 2009 года «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образование городское поселение Мортка».
4.  Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.
             4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Мортка.
    Глава городского поселения Мортка                                                             А.А.Тагильцев